Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
              Самарской области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         № 72 от 25 июня 2020 года
	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 5 от 10.02.2015 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев предложение Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области в план работы Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, в соответствии со статьей 121 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 131 Закона Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области»,  Законом Самарской области от 05.03.2013 № 15-ГД «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам», руководствуясь Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 5 от 10.02.2015 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В п. 1 Постановления слова «форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение 2).» исключить.
1.2. П. 7 Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнить п.п. 7.1. следующего содержания:
« 7.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».
1.3. П. 12 Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнить абзацем следующего содержания:
« Указанные сведения также могут храниться в электронном виде».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич